11.405.446/0001-12, doravante denominada simplesmente CONTRATADA, neste ato 

representada pelo Senhor JOSE PEREIRA DO NASCIMENTO, portador da Cédula de 

Identidade nº. 691.823 SSP/PE, CPF nº. 019.767.454-20, vencedor do Processo 

Licitatório nº 016/2017/FMS, com o valor global de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta 

mil reais), referente ao fornecimento de 02 (dois) veículos ambulância, correspondente 

ao único item de nº 01. 

II - A forma de pagamento, demais condições e elementos necessários á plena satisfação 

do objeto licitado, estão vinculados, integralmente, aos termos constantes do instrumento